
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-04/22-01/06  

URBROJ: 2186-17-01-24-3 

Maruševec, 15. listopad 2024. 

 

Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ broj 17/21), Općinsko vijeće Općine Maruševec na 25. sjednici 

održanoj 15. listopada 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje predškolskog 

odgoja djece u dječjim vrtićima i sufinanciranje usluge čuvanja, brige i skrbi o djeci 

predškolske dobi koju pružaju obrti za obavljanje djelatnosti dadilja 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje predškolskog odgoja djece u dječjim vrtićima 

i sufinanciranju usluge čuvanja, brige i skrbi o djeci predškolske dobi koju pružaju obrti za 

obavljanje djelatnosti dadilja („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj  136/22 i  128/23) 

u članku 2., stavcima 1. i 2. riječi „195,00 eura po djetetu“ zamjenjuju se riječima „240,00 eura 

po djetetu“, a riječi „210,00 eura po djetetu“ zamjenjuju se riječima „265,00 eura po djetetu“. 

 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“, a stupa  na snagu 1. 

studenog 2024. godine. 

 

 

 

 

 

                                        PREDSJEDNIK 

                    OPĆINSKOG VIJEĆA 

               Damir Šprem, v.r. 

 

 

 

 

 

 


